[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 143
От 01 октября 2021 года

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов

МО «Большелуцкое сельское поселение»

№117 от 10.06.2021 года «О передаче
муниципальному образованию
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области части полномочий
муниципального образования
«Большелуцкое сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области по организации
в границах поселения газоснабжения
населения, в части проектирования и
строительства распределительных газопроводов

в населенных пунктах муниципального образования
«Большелуцкое сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области»
В связи с технической ошибкой, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» №117 от 10.06.2021 года «О передаче муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области части полномочий муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по организации в границах поселения газоснабжения населения ,в части проектирования и строительства распределительных газопроводов в населенных пунктах муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Название решения Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» №117 от 10.06.2021 года читать «О передаче муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области части полномочий муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по организации в границах поселения газоснабжения населения ,в части проектирования и строительства распределительных газопроводов в населенных пунктах муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2022 - 2024 годы.»
1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: «Передать муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области полномочия муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по организации в границах поселения газоснабжения населения, в части проектирования и строительства распределительного газопровода в населенных пунктах муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2022-2024 годы».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 28.09.2021 года №138 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО "Большелуцкое сельское поселение" от 10.06.2021 года №117 «О передаче муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области части полномочий муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по организации в границах поселения газоснабжения населения, в части проектирования и строительства распределительных газопроводов в населенных пунктах муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО «Большелуцкое сельское поселение»                                  А.А. Иванов
3